
ZARZĄDZENIE Nr 110/14 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Ryjewo do wydawania decyzji w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (telcst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm. ), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., 
Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r., poz. 1071 z 
późn.zm. ) oraz art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz.749 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Upoważniam Panią Dorotę Cipkowską - Zastępcę Wójta Gminy Ryjewo do wydawania 
decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, postanowień i 
zaświadczeń podczas nieobecności Wójta Gminy spowodowanej wyjazdem służbowym lub 
usprawiedliwioną nieobecnością z powodu choroby lub urlopu. 

§2. 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 
lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 


